КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

09.06.2021г. №  19

«Об анализе состояния электронных паспортов территорий и создание рабочей

группы, отвечающей за создание и корректировку электронных паспортов территорий

Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

Заслушав и обсудив доклад заместителя начальника Кумылженской ПСЧ 10 ОФПС

ГУ МЧС России по Волгоградской области Михненко А.В.

      Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района

решила:

1.  Рекомендовать Главам сельских поселений:

Провести расширенные заседания комиссий по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности на

которых провести анализ состояния электронных паспортов территорий и создать

рабочие группы, отвечающие за создание и корректировку электронных паспортов

территорий сельских поселений.

2. Утвердить рабочую группу отвечающую за создание и корректировку

электронных паспортов территорий Кумылженского муниципального района

Волгоградской области (прилогается).

Других вопросов и предложений не поступало.

Голосовали: «за»-12, «против»- нет, «воздержался»- нет.

Заместитель председателя КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района-

секретарь КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                                И.Н. Федотов